LTDA, Objeto:  Aquisição de Equipamento Microcomputador tipo Tablet, em atendimento 
as necessidades da Coordenação de Ação Fundiária. Valor R$19.500,00(dezenove mil e 
quinhentos reais). Unidade Orçamentária: 18101 Unidade Gestora: 0001 - Função:21 Sub-
função:122Programa de Governo: 446 Projeto de atividade:3194Região: 9900Natureza da 
Despesa: 4.4.90.52.000Destinação do Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00.1 Fonte:100. 
Salvador - Ba, 24 de novembro de 2025 -Paulo Henrique Alves Silva- Diretor Superintendente.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0319 PCE N.º 19.138.2025.0319 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 33.829.829/0001-50-VIRTUS COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS LTDA. Valor Total: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). 
AQUISIÇÃO DE AGULHA HIPODERMICA PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 19/11/2025. Vitória da Conquista, 25 de

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0323 PCE N.º 19.138.2025.0323 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 31.316.303/0001-41-SAUDE VITAL VENDAS DE 
MATERIAIS HOSPITALAR LTDA. Valor Total: R$ 62.720,00 (sessenta e dois mil e setecentos 
e vinte reais). AQUISIÇÃO DE COMPRESSA PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 24/11/2025. Vitória da Conquista, 25 de

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0324 PCE N.º 19.138.2025.0324 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 16.747.924/0001-96-ENIO DOS SANTOS SILVA . Valor 
Total: R$ 32.249,85 (trinta e dois mil e duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos). 
AQUISIÇÃO DE SACOS PLÁSTICOS PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 
LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 
01 de Abril de 2021 - Data da Disputa:

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0327 PCE N.º 19.138.2025.0327 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 61.418.042/0001-31-CIRURGICA FERNANDES 
COM DE MAT CIRURGICOS E HOSPITALARES SOC LTDA, Valor: R$ 911,10 (novecentos e 
onze reais e dez centavos). Valor Total R$ 911,10 (novecentos e onze reais e dez centavos). 
AQUISIÇÃO de DRENOS PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 
de Abril de 2021 - Data da Disputa: 24/11/2025. Vitória da Conquista, 25 de Novembro de 2025.